

2998

L220280.1

Razão social	CAPPE BRASIL ENGENHARIA	
CNPJ/CPF	02.494.124/0001-04	
Responsável	LUCAS RIBEIRO HORTA	
BDI do Projeto		1,000
Leis Sociais		1,000

Total do Projeto \$2 378 185,640

CONSULTORIA E APOIO TÉCNICO PARA CADASTROS DE DESAPROPRIAÇÃO E REMOÇÃO - Licitação

Código da Tarefa	Descrição da Tarefa	Quantidade	Unidade	Valor Cotado	Total
61	PESSOAL	1,000			351.519,000
61.10	COORDENAÇÃO				351.519,000
61.10.01	COORDENAÇÃO	100,000	UN	3.515,190	351.519,000
62	PROJETOS	1,000			2.026.666,640
62.03	BUSCA CARTORIAL				
62.05	SERVICOS DE TOPOGRAFIA				201.231,500
62.05.14	EQUIPE TOPOGRÁFICA P/ APOIO A PROJETOS	40,000	DIA	1.334,000	53.360,000
62.05.20	TRANSPORTE DE COORDENADAS E ALTITUDE - ESTAÇÃO TOTAL	30,000	KM	461,520	13.845,600
62.05.21	TRANSPORTE DE COORDENADAS E ALTITUDE - RECEPTOR GNSS	25,000	DIA	1.182,660	29.566,500
62.05.30	LEVANTAMENTO PLANIMÉTRICO CADASTRAL < 10.000 M2- INCLUSIVE DESENHO	145.000,000	M2	0,400	58.000,000
62.05.31	LEVANTAMENTO PLANIMÉTRICO CADASTRAL >= 10.000 M2- INCLUSIVE DESENHO	105.000,000	M2	0,330	34.650,000
62.05.37	DESENHO DE LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO	20,000	A'	590,470	11.809,400
62.08	MEMORIAL				208.354,800
62.08.06	MEMORIAL DESCRITIVO DO LIMITE DO IMÓVEL DE 01 A 50 VERTICES - INCLUSIVE PLANTA PLANIMETRICA DO LIMITE	400,000	UN	439,570	175.828,000
62.08.07	MEMORIAL DESCRITIVO DO LIMITE DO IMÓVEL DE 51 A 100 VERTICES - INCLUSIVE PLANTA PLANIMETRICA DO LIMITE	40,000	UN	617,980	24.719,200
62.08.08	MEMORIAL DESCRITIVO DO LIMITE DO IMÓVEL ACIMA DE 101 VERTICES - INCLUSIVE PLANTA PLANIMETRICA DO LIMITE	10,000	UN	780,760	7.807,600
62.11	CADASTRO				690.180,340
62.11.06	CADASTRO TÉCNICO FOTOGRAFICO PARA REMOCAO	220,000	UN	544,300	119.746,000
62.11.07	CADASTRO TÉCNICO DE DESAPROPRIAÇÃO - LOTE	50,000	UN	726,120	36.306,000
62.11.08	CADASTRO TÉCNICO DE DESAPROPRIAÇÃO - 1 A 10 BENFEITORIAS	60,000	UN	1.149,690	68.981,400
62.11.09	CADASTRO TÉCNICO DE DESAPROPRIAÇÃO - 11 A 50 BENFEITORIAS	150,000	UN	1.633,870	245.080,500
62.11.10	CADASTRO TÉCNICO DE DESAPROPRIAÇÃO - 51 A 100 BENFEITORIAS	25,000	UN	1.918,860	47.971,500
62.11.11	CADASTRO TÉCNICO DE DESAPROPRIAÇÃO - 101 A 200 BENFEITORIAS	6,000	UN	2.383,320	14.299,920
62.11.12	CADASTRO TÉCNICO DE DESAPROPRIAÇÃO - ACIMA DE 200 BENFEITORIAS	3,000	UN	2.944,890	8.834,670
62.11.13	REVISÃO DE CADASTRO TECNICO DE DESAPROPRIAÇÃO - SEM CAMPO	10,000	UN	457,210	4.572,100
62.11.14	REVISÃO DE CADASTRO TÉCNICO DE DESAPROPRIAÇÃO - COM CAMPO	25,000	UN	803,190	20.079,750
62.11.15	BUSCA DE CERTIDÃO DE REGISTRO	55,000	UN	243,990	13.419,450
62.11.16	BUSCA DE CERTIDÃO NEGATIVA REGISTRO	185,000	UN	264,850	48.997,250
62.11.17	DESPESAS COM CARTÓRIO - CERTIDÃO EM RELATÓRIO	330,000	UN	59,060	19.489,800
62.11.18	DESPESAS COM CARTÓRIO - CERTIDÃO	1.110,000	UN	38,200	42.402,000
62.20	PROJETOS DE EDIFICACAO POR M2				926.900,000
62.20.20	CARACTERIZAÇÃO DE EDIFICAÇÕES E ÁREAS COBERTAS	65.000,000	M2	14,260	926.900,000



S.T.

4